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Lublin, dn. 05.04.2016 r.

Odpowiedzi na zapytania wraz ze zmianą treści SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego osprzętu laboratoryjnego,  sączek i bibuł filtracyjnych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 62 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami oraz zmienia treść SIWZ.
Zapytanie nr 1, dotyczy części 58
Czy dla pozycji nr 2 można prosić o doprecyzowanie i wyjaśnienie zamówienia? Zamawiający pisząc: "prefiltr, wkład prefiltra oraz wkład [...]" ma na myśli obudowę prefiltra (korpus), wkład polipropylenowy prefiltra 5um/10" oraz wkład??
Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli cały komplet prefiltrów wraz z korpusem.
Zapytanie nr 2, dotyczy części 55
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 i 2 próbek do mrożenia drobnoustrojów w opakowaniu zawierającym 80 fiolek?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 3, dotyczy terminu wykonania zamówienia
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 21 dni w zakresie części nr 30?
Prośbę swoją motywujemy tym, iż nasze produkty są produkowane i magazynowane poza granicami kraju, co w konsekwencji skutkuje wydłużeniem czasu transportu i/lub koniecznością przygotowania produkcji i/lub ewentualną procedurą celną bądź innymi zdarzeniami losowymi mogącymi mieć wpływ wydłużenie terminu  transportu, nie będących bezpośrednią winą wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin wykonania dostawy częściowej w zakresie części 1-62 i tym samym wymaga aby zaoferowany przez Wykonawcę minimalny termin dostawy wynosił 1 dzień (24 godz.) zaś maksymalny termin dostawy nie przekroczył 30 dni kalendarzowych, licząc od dnia zgłoszenia zamówienia przez Zamawiającego na dostawę częściową.
Zapytanie nr 4, dotyczy terminu rozpatrzenia i załatwienia reklamacji (projekt umowy paragraf 4 ust.5)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia i załatwienia reklamacji do 15 dni roboczych?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędny jest odbiór przedmiotu reklamacji, przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji (w tym wysłanie do producenta i jego analiza). Biorąc pod uwagę ten aspekt, jak również i fakt, iż nasze produkty produkowane są i magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji na 15 dniowy w części 1-62 postępowania.
Zapytanie nr 5, dotyczy minimalnego poziomu realizacji umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o minimalnym poziomie realizacji umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża zgody.
Zapytanie nr 6, dotyczy kar umownych  (projekt umowy paragraf 5 ust.1)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary opisanej w paragrafie 5 ustępie 1 do 0,1%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża zgody.
Zapytanie nr 7, dotyczy zmian kursu walut 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości wprowadzenia zmian cen jednostkowych w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP waluty EUR w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy?

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż brak takiego zapisu w umowie zawartej na kilkanaście miesięcy w przypadku towarów sprowadzanych spoza kraju uniemożliwi Wykonawcom prawidłową wycenę oferty 
Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża zgody.
Zapytanie nr 8, dotyczy zaprzestania produkcji
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości wprowadzenia zmian w umowie w przypadku zaprzestania produkcji przedmiotu umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża zgody.
Zapytanie nr 9, dotyczy projektu umowy paragraf 5 ustęp 9

Zamawiający zapisał:

„strony zastrzegają, że wierzytelności z tytułu niniejszej umowy nie będą przedmiotem cesji na rzecz osób trzecich bez zgody Zamawiającego”.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu dla części  na:

„strony zastrzegają, że wierzytelności z tytułu niniejszej umowy nie będą przedmiotem cesji na rzecz osób trzecich bez poinformowania o tym Zamawiającego”.

Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża zgody.
Zapytanie nr 10, dotyczy limitu kar umownych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o górnym limicie kar umownych w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża zgody.
Zapytanie nr 11, dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy, że „przed odstąpienie od umowy Zamawiający wyznaczy Wykonawcy dodatkowy 7-dniowy termin na usunięcie uchybień ”?

Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża zgody.
Zapytanie nr 12, dotyczy projektu umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wartości od których liczone są kary z „brutto” na „netto”?
Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża zgody.
Zapytanie nr 13, dotyczy kar umownych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu iż kary za jedno przewinienie nie mogą się sumować ?

Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża zgody.
Zapytanie nr 14, dotyczy części 25
Czy Zamawiający może doprecyzować opis kolumn filtracyjnych z zadania/części nr 25?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje polipropylenowych kolumn filtracyjnych o pojemności złoża filtrującego 10 ml (objętość całkowita kolumny 22 ml). Kolumny powinny być wyposażone w filtr polietylenowy, wielkość porów ~30 µm.
 Zapytanie nr 15, dotyczy części 17, 25, 56 
Czy Zamawiający dla zadań/części 17, 25, 56 zgodzi się aby reklamacja mogła być załatwiona w terminie do 28 dni?
Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji na 15 dniowy w części 1-62 postępowania.
Zapytanie nr 16, dotyczy części 17, 25, 56 
Czy Zamawiający dla zadań/części 17, 25, 56 zgodzi się aby termin dostawy mógł wynosić  do                  28 dni?
Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin wykonania dostawy częściowej w zakresie części 1-62 i tym samym wymaga aby zaoferowany przez Wykonawcę minimalny termin dostawy wynosił 1 dzień (24 godz.) zaś maksymalny termin dostawy nie przekroczył 30 dni kalendarzowych, licząc od dnia zgłoszenia zamówienia przez Zamawiającego na dostawę częściową.
 Zapytanie nr 17, dotyczy części 44, 

Zadanie 44 poz. 12, 13, 15, 18 były produkowane przez firmę Avantor, która w 2014 roku zaprzestała ich produkcji. W chwili obecnej paski o tych zakresach są niedostępne. Proszę o wykreślenie z przetargu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pasków:
- w  pozycji 12 - pasków z pozycji 7 o zakresie pH 0,5-5,0

- w pozycji 13 - pasków z pozycji 7 o zakresie pH 0,5-5,0

- w  pozycji 15 - pasków z pozycji 14 o zakresie pH 3,5-6,8

- w  pozycji 18 - pasków z pozycji 17 o zakresie pH 5,5-9,0
Zapytanie nr 18, dotyczy części 12
Do załącznika 12 – dotyczy pozycji 1 – Jaka jest oczekiwana przez zamawiającego objętość końcówek?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje jednorazowych końcówek, które  powinny pasować do piperatora/sondy VETTEST.
Zapytanie nr 19, dotyczy części 12
Do załącznika 12 – dotyczy pozycji 3 – Jakie są oczekiwane przez zamawiającego wymiary papieru termicznego?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje papieru termicznego o szerokości 57 mm pasującego do aparatu VETTEST 8008.
Zapytanie nr 20, dotyczy części 42

Czy możliwe byłoby wydłużenie terminu dostawy dla pakietu 42 (igły monopolarne)?

Niestety mamy kłopot ze spełnieniem terminu dostawy dla poz.2 z pakietu 42 (dostawca właśnie poinformował nas, że zastrzega sobie termin dostawy do 5 tyg.). 

Wybranych elektrod niestety nie trzymamy na składzie z racji bardzo rzadkich zamówień. Dodatkowo są to elektrody jednorazowe z określonym terminem przydatności.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin wykonania dostawy częściowej w zakresie części 1-62 i tym samym wymaga aby zaoferowany przez Wykonawcę minimalny termin dostawy wynosił 1 dzień (24 godz.) zaś maksymalny termin dostawy nie przekroczył 30 dni kalendarzowych, licząc od dnia zgłoszenia zamówienia przez Zamawiającego na dostawę częściową.
Ponadto w związku z ww. zmianami Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 12.04.2016 r. godz. 1000 oraz wyznacza termin otwarcia ofert na dzień 12.04.2016 r. 
godz. 1015.
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